

ByMenigheten-Sandnes

Visjon:

nye mennesker skal komme til tro på Jesus og bli ført inn i et deltagende fellesskap
der alle vokser i tro og kjærlighet.

REFERAT MENIGHETS RÅD

Sted: Lundegeilen 16 (Kontoret)

Dato: 16.10.2024

Tid: kl 19:00-21:30

Medlemmer: Atle Hundsnes, Janeth Lima Kleppe, Inger Marie Ravnås Aarmo, Eirik Kongsvik, Odd Tjelta, Liv Nesse Amundsen, Raymond B. Nesse (Daglig leder).

Permisjon: Honoré YenwongfaiFra, Audun Hiis

Forfriskninger v/ Odd

Åpning og bønn v/ Liv

Sak nr	Tema	Beskrivelse/Vedtak	Ansvarlig	Frist
62/24	Orienteringssaker	<p>Godhet Ganddal og godhet Sandnes Saken er nå avsluttet og pengene som stod igjen fra prosjektet er overført til Ditt nabolag. Alle 5 menigheter har gitt godkjenning pr. mail.</p> <p>Ny 14 dager telling av frivillige i vårt arbeid Odd har tatt på seg ansvaret ved å gjennomføre en ny telling slik som ble gjort sist. Disse tallene rapporteres tilbake til kirkevergen.</p> <p>Det ble orientert kort fra oppstart i konfirmantarbeidet og tur til Åpta i høstferien.</p>		
63/24	Økonomistatus	<p>Eirik Kongsvik orienterte om økonomi og givertjeneste. Vi ligger godt an ifht budsjett pga. mindre lønnsutgifter, men ser at givertjenesten har gått noe ned igjen i høst etter en god oppgang før sommeren.</p> <p>Vi ønsker å få givertjeneste som et eget punkt øverst i menyen på nettsiden.</p>	Atle spør Ove.	
64/24	Agenda 1	<p>Agenda 1 teamet Det er ønskelig at dette skal være et så stabilt team som mulig, der flest mulig kan være med alle dagene. Målet er at vi ender opp i en konkret handlingsplan for de neste 6 månedene.</p> <p>Dato: 24.-26. okt. Hvem er med fra MR: Janeth, Atle, Inger Marie, Raymond, Odd, Eirik</p> <p>Raymond har snakket med Thomas og de er positive til å være med oss, de tar dette selv opp</p>		

		på styremøtet samme dag som oss. Vi spør noen flere fra menigheten om å bli med.		
65/24	Stab	<p>Ungdomspastor/konfirmantansvarlig har søkt om forlengelse av sin nåværende permisjon i 3 mnd til.</p> <p>Vedtak: MR innvilger permisjonen.</p> <p>Forlengelse av vikariater for konfirmantansvarlig og ansatt i Dig Jr: MR gir fullmakt til Daglig Leder å forlenge vikariatene i frem til 30.06.2025.</p> <p>Menighetsrådet gir AU fullmakt til å forlenge vikariatet til Daglig Leder i 3 mnd perioder.</p>		
66/24	Utlysningstekst	<p>Vi gikk gjennom siste utkast av utlysningsteksten for å gjøre denne klar for utlysning.</p> <p>Tall til stilling er 60 % prest 20% kombinert med hensiktsmessige oppgaver som utgjør total 80% stillingsmulighet om det er ønskelig å beholde stillingsfordeling vi har pr.dags dato hvor daglig leder er adskilt fra presterollen.</p>		
67/24	Informasjons-brosjyre	Vi ønsker å få laget en informasjonsbrosjyre til nye i menigheten, og en til givertjeneste med qr-kode som fører rett til nettsiden.	Janeth spør BT	
68/24	Valg av leder	Vi gjenvalgte Atle Hundsnes som leder av MR for et år til.		

Neste gang:

Forfriskninger v/ Raymond

Åpning og bønn v/ Atle